Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 92»

ПРИКАЗ

от 28.08.17.                                                                                                №42
Об отчислении в связи с переводом
воспитанников  из МБДОУ

На основании личного заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить из списочного состава воспитанников МБДОУ «Детский сад № 92» с 28.08.17г.

	№ п/п
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	№ группы
	примечание

	1
	               2
	           3
	         4
	             5

	1
	Курицын Макар Евгеньевич
	16.05.2014
	№2 (1 мл.)
	в связи с переводом
в ОЦ №11

	2
	Сильвестров Алексей Сергеевич
	18.07.2014
	№1 (1 мл.)
	в связи с переводом
в МБДОУ «Детский сад № 73»

	3
	Шихина Арина Витальевна
	28.03.2012
	№7 (ср.)
	в связи с переводом
в МБДОУ «Детский сад № 90»

	4
	Егорушков Кирилл Александрович
	24.09.2014
	№3 (2 мл.)
	в связи с переводом
в МБДОУ «Детский сад №5»

	5
	Малышева Кристина Дмитриевна
	21.05.2014
	№2 (1 мл.)
	в связи с переводом
в ОЦ №11

	6
	Кичигина Виктория Александровна
	31.07.2012
	№10 (ср.)
	в связи с переводом
в МБДОУ «Детский сад № 124»

	7
	Серов Ярослав Николаевич
	15.06.2012
	№10 (ср.)
	в связи с переводом
в МБДОУ «Детский сад №90»

	8
	Лапова Дарья
	10.02.2012
	№10 (ср.)
	в связи с переводом
[bookmark: _GoBack]в МБДОУ «Детский сад № 36»

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 92»                                    И.В. Зайцева